S300
Die optoelektronischen Maxisensoren
der fortschrittlichen S300 Serie sind
die Lösung, die sich für kritische
Applikationen am besten eignen,
da sie herausragende Leistungen
und hohe Festigkeit auch unter den
schwierigsten Einsatzbedingungen

Bianco/Grigio
Bianco/Nero
MODEllAUSWAHl UND BEStEllBEZEiCHNUNg
BEStEllNUMMER MODEll BESCHREiBUNg
951451140 S300-PR-2-M01-OC Taster,	HGA,	Kabelklemmraumanschluss,	10...30Vdc
951451150 S300-PR-2-M06-OC Taster,	HGA,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc,	Timer
951451160 S300-PR-5-M01-OC Taster,	HGA,	M12-Stecker,	10...30Vdc
951451170 S300-PR-5-M06-OC Taster,	HGA,	M12-Stecker,	10...30Vdc,	Timer
951451180 S300-PR-1-M01-RX Taster,	HGA,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac
951451190 S300-PR-1-M06-RX Taster,	HGA,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer
951451200 S300-PR-1-M06-RX-M Taster,	HGA,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer,	Optikraumheizung
951451000 S300-PR-2-B01-OC Reflexlichtschranke	polarisiert,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc
951451010 S300-PR-2-B06-OC Reflexlichtschranke	polarisiert,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc,	Timer
951451020 S300-PR-5-B01-OC Reflexlichtschranke	polarisiert,	M12-Stecker,	10...30Vdc
951451030 S300-PR-5-B06-OC Reflexlichtschranke	polarisiert,	M12-Stecker,	10...30Vdc,	Timer
951451040 S300-PR-1-B01-RX Reflexlichtschranke	polarisiert,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac
951451050 S300-PR-1-B06-RX Reflexlichtschranke	polarisiert,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer
951451060 S300-PR-1-B06-RX-M Reflexlichtschranke	polarisiert,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer,	Optikraumheizung
951451070 S300-PR-2-C01-OC Reflextaster,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc
951451080 S300-PR-2-C06-OC Reflextaster,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc,	Timer
951451090 S300-PR-5-C01-OC Reflextaster,	M12-Stecker,	10...30Vdc
951451100 S300-PR-5-C06-OC Reflextaster,	M12-Stecker,	10...30Vdc,	Timer
951451110 S300-PR-1-C01-RX Reflextaster,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac
951451120 S300-PR-1-C06-RX Reflextaster,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer
951451130 S300-PR-1-C06-RX-M Reflextaster,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer,	Optikraumheizung
951451210 S300-PR-2-F01-OC Empfänger,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc
951451220 S300-PR-2-F06-OC Empfänger,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc,	Timer
951451230 S300-PR-5-F01-OC Empfänger,	M12-Stecker,	10...30Vdc
951451240 S300-PR-5-F06-OC Empfänger,	M12-Stecker,	10...30Vdc,	Timer
951451250 S300-PR-1-F01-RX Empfänger,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac
951451260 S300-PR-1-F06-RX Empfänger,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer
951451270 S300-PR-1-F06-RX-M Empfänger,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer,	Optikraumheizung
951451280 S300-PR-2-G00-EX Sender,	Kabelklemmraum.,	10...30Vdc
951451290 S300-PR-5-G00-EX Sender,	M12-Stecker,	10...30Vdc
951451300 S300-PR-1-G00-EX Sender,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac
951451310 S300-PR-1-G00-EX-M Sender,	Kabelklemmraum.,	24...240Vac,	Timer,	Optikraumheizung
Betriebsspannung
1	=	AC/DC	Kabelklemm-
raum
2	=	DC	Kabelklemm-
raum
5	=	DC	4poliger
M12-Stecker
Optikfunktion
M = Taster mit Hinter-grundau-
sblendung
C	=	Reflextaster
B = polarisierte
Reflexlichtschranke
F = Sender
G = Empfänger
timerfunktion
00 = ohne Trimmer,
ohne Timer
01	=	mit	Trimmer,
ohne Timer
01	=	mit	Trimmer,
mit Timer
Ausgang
OC	=	PNP/NPN
RX	=	Relais	NO-NC
EX	=	kein	Ausgang
Version
M = Optikraum-
heizung